ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

Số: ............./TB-TQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nộp chứng chỉ tiếng Anh đối với sinh viên Khóa QH.2022

Căn cứ Thông báo số 913/TB-TQT ngày 31/7/2023 về việc điều chỉnh khung

các chương trình đào tạo đại học do Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) cấp bằng,

đồng cấp bằng tại Trường Quốc tế, áp dụng cho sinh viên từ khóa QH.2022, sinh viên

Khóa QH.2022 (trừ sinh viên các ngành Tin học và kỹ thuật máy tính, Marketing song

bằng và Quản lý song bằng) cần phải học học phần Tiếng Anh B1. Trường hợp sinh

viên có chứng chỉ Tiếng Anh trình độ từ B1 trở lên trước ngày 01/6/2023 sẽ được miễn

học phần Tiếng Anh B1 và được quy đổi điểm.

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên, Nhà trường đề nghị sinh viên có kết quả

thi chứng chỉ tiếng Anh từ trước ngày 01/6/2023 đạt trình độ tối thiểu từ B1 trở lên

hoặc tương đương, khẩn trương nộp chứng chỉ cho Nhà trường để thực hiện miễn học

và quy đổi điểm theo quy định.

- Hình thức, địa điểm: Sinh viên nộp bản phô tô công chứng chứng chỉ tiếng

Anh trực tiếp cho Phòng Đào tạo tại Phòng 309, nhà C, Làng Sinh viên HACINCO.

- Thời gian: Từ 15/9/2023 đến hết ngày 22/9/2023 (trong giờ hành chính, trừ

thứ bảy, chủ nhật).

 Sau thời gian trên, Phòng Đào tạo sẽ thực hiện xác minh chứng chỉ, xét miễn học

và quy đổi điểm cho sinh viên theo quy định. Sinh viên không nộp đúng thời gian nêu

trên sẽ không được quy đổi điểm và phải học học phần Tiếng Anh B1.

 Mọi thắc mắc liên quan, sinh viên liên hệ với Phòng Đào tạo (thầy Cao Văn

Thắng, Email: thangcv@vnu.edu.vn) để được hỗ trợ, giải đáp.

Nơi nhận:

-  Hiệu trưởng và PHT. Nguyễn Quang Thuận (để b/c);

-  Sinh viên (để t/h);

-  Phòng Công tác sinh viên (để ph/h);

-  Lưu: ĐT, T(1).

 TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Trần Đức Quỳnh

https://drive.google.com/file/d/1nlASCR4QMWF_k1ZDUzlMpkTARA1cFsL_/view?usp=sharing
mailto:thangcv@vnu.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Quỳnh<quynhtd@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-15T15:50:37+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-15T15:51:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-15T15:51:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-15T15:52:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!